
w sprawie upoważnienia Pani Anety Stasińskiej -  Kierownika Centrum Integracji 

Społecznej w Staszowie.

Zarządzenie Nr 162/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 września 2011 roku

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:

§1

Upoważniam Panią Anetę Błasińską - Kierownika Centrum Integracji Społecznej 

w Staszowie, legitymującej się dowodem osobistym seria numer PESEL

H H H H d d  podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz podejmowania

wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz 

zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji projektu pod nazwą „Szansa na 

aktywną przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej , Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmacnianie 

sektora ekonomii społecznej Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym .

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

^  up. b u r m is t r z a

z-ca Burmistrza Miasta i Cminy


